平成25年11月13日

各   位

上場会社名 中外炉工業株式会社

代表者 代表取締役社長 西本 雄二

(コード番号 1964)

問合せ先責任者 取締役業務本部長 南場 賢一郎

（TEL 06－6221－1251）

（訂正）「平成26年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成25年11月12日14時に開示いたしました「平成26年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。なお、数値デ

ータにつきましては、訂正はありません。

記

［訂正箇所］

添付資料４ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

(訂正前）

（単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
33,298 324 △368 △564 △7.00円

(訂正後）

（単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
33,298 △324 △368 △564 △7.00円

以 上